平成２９年８月８日

テニス同好会 会員 各位

法人会 テニス同好会

テニス同好会 練習会のご案内

下記の通り、テニス同好会の練習会を開催致します。多数の皆様のご参加をお待ちしており

ます。

 なお、８月の練習会は、お盆休みの関係上月末ギリギリの開催となることをご容赦下さいます

ようお願い申し上げます。

記

  日  時：平成２９年８月３０日（水） １８：００～２０：００

        （次回の練習会は、９月（日程は未定）の予定です。）

場  所：久我山オートテニス 貸しコート（オムニ（砂入り人工芝）コート）

     （http://www.geocities.co.jp/kugayama_auto_tennis/information.html）

       （三鷹市牟礼１－３－５ ℡：０４２２－４９－５６５６）

京王井の頭線 久我山駅 下車 徒歩１２分

京王バス（三鷹⇔久我山線）御嶽神社前バス停 徒歩５分

料  金：7,560円（１面2時間）を参加人数で頭割り、練習会終了後集金致します。

  （注①）上記の他、練習会への初回参加の方のみボール代として1,000円を頂戴します。

  （注②）参加人数により、コートを１面増やす場合もありますので、ご承知おき下さい。

なお、上記に関するお問い合わせは法人会事務局（0422-51-1441）までお願い致します。

以 上

……………………………………（切り取り不要）……………………………………

参加、不参加はＥ－ｍａｉｌ又はＦＡＸで必ず８月２８日（月）迄に返信をお願い致します。

練習会に   参  加        不 参 加

氏  名

携帯番号

E-mail：msn_hirata@tohoren.or.jp  ＦＡＸ：０４２２－５５－５５４４

（注）ご記入いただいた個人情報は、「テニス同好会」の事業以外には使用致しません。

http://www.geocities.co.jp/kugayama_auto_tennis/information.html